
№ п/п
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

"За" - 25
"Проти" - 0
"Утрималися" - 0
                                  Не голосували - 2
                                  Відсутні - 8

Рішення: 

Система поіменного голосування "Рада Голос"

Сторожинецька міська рада VIII скликання

XIX позачергова сесія Сторожинецької міської ради 

Результат поіменного голосування
Про обрання секретаріату

№: б/н  За основу і в цілому

Прізвище, ім'я та по-батькові депутата
Антонюк Василь Степанович
Аронець Ігор Михайлович
Балінов Дмитро Миколайович
Бойчук Дмитро Олексійович
Белінський Віктор Іванович
Божескул Владислава Тодорівна
Бойчук Василь Олексійович
Богатир Павло Дмитрович
Бойчук-Щітка Марина Василівна
Брижак Петро Михайлович
Войцеховський Олександр Францович
Грендей Світлана Анатоліївна
Гринчук Віталій Васильович
Гринчук Степан Георгійович
Дідич Аліна Омелянівна
Деліцой Микола Артемович
Іфтимійчук Марія Василівна
Кіф’як Олена Миколаївна
Кривко Іван Миколайович
Лосік Іван Іванович
Мельничук Олександр Іванович
Оленюк Анатолій Вікторович
Равлюк Лідія Георгіївна
Рибак Михайло Григорович
Сакало Тетяна Костянтинівна
Скрипа Максим Валерійович
Стрілецький Ярослав Георгійович
Сумарюк Григорій Миколайович
Сумарюк Ростислава Захарівна
Тинок Юрій Сергійович
Фестей Анатолій Володимирович
Чернявська Тамара Костянтинівна
Чоботар Роман Романович
Шелест Олег Михайлович
Матейчук Ігор Григорович

ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ

ПРИЙНЯТО
(прийнято / не прийнято)



№ п/п
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

"За" - 27
"Проти" - 0
"Утрималися" - 0
                                  Не голосували - 0
                                  Відсутні - 8

Рішення: 

Система поіменного голосування "Рада Голос"

Сторожинецька міська рада VIII скликання

XIX позачергова сесія Сторожинецької міської ради 

Результат поіменного голосування
Про затвердження порядку денного

№: б/н  За основу

Прізвище, ім'я та по-батькові депутата
Антонюк Василь Степанович
Аронець Ігор Михайлович
Балінов Дмитро Миколайович
Бойчук Дмитро Олексійович
Белінський Віктор Іванович
Божескул Владислава Тодорівна
Бойчук Василь Олексійович
Богатир Павло Дмитрович
Бойчук-Щітка Марина Василівна
Брижак Петро Михайлович
Войцеховський Олександр Францович
Грендей Світлана Анатоліївна
Гринчук Віталій Васильович
Гринчук Степан Георгійович
Дідич Аліна Омелянівна
Деліцой Микола Артемович
Іфтимійчук Марія Василівна
Кіф’як Олена Миколаївна
Кривко Іван Миколайович
Лосік Іван Іванович
Мельничук Олександр Іванович
Оленюк Анатолій Вікторович
Равлюк Лідія Георгіївна
Рибак Михайло Григорович
Сакало Тетяна Костянтинівна
Скрипа Максим Валерійович
Стрілецький Ярослав Георгійович
Сумарюк Григорій Миколайович
Сумарюк Ростислава Захарівна
Тинок Юрій Сергійович
Фестей Анатолій Володимирович
Чернявська Тамара Костянтинівна
Чоботар Роман Романович
Шелест Олег Михайлович
Матейчук Ігор Григорович

ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ

ПРИЙНЯТО
(прийнято / не прийнято)



№ п/п
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

"За" - 27
"Проти" - 0
"Утрималися" - 0
                                  Не голосували - 0
                                  Відсутні - 8

Рішення: 

Система поіменного голосування "Рада Голос"

Сторожинецька міська рада VIII скликання

XIX позачергова сесія Сторожинецької міської ради 

Результат поіменного голосування
Про затвердження порядку денного

№: б/н  За основу і в цілому

Прізвище, ім'я та по-батькові депутата
Антонюк Василь Степанович
Аронець Ігор Михайлович
Балінов Дмитро Миколайович
Бойчук Дмитро Олексійович
Белінський Віктор Іванович
Божескул Владислава Тодорівна
Бойчук Василь Олексійович
Богатир Павло Дмитрович
Бойчук-Щітка Марина Василівна
Брижак Петро Михайлович
Войцеховський Олександр Францович
Грендей Світлана Анатоліївна
Гринчук Віталій Васильович
Гринчук Степан Георгійович
Дідич Аліна Омелянівна
Деліцой Микола Артемович
Іфтимійчук Марія Василівна
Кіф’як Олена Миколаївна
Кривко Іван Миколайович
Лосік Іван Іванович
Мельничук Олександр Іванович
Оленюк Анатолій Вікторович
Равлюк Лідія Георгіївна
Рибак Михайло Григорович
Сакало Тетяна Костянтинівна
Скрипа Максим Валерійович
Стрілецький Ярослав Георгійович
Сумарюк Григорій Миколайович
Сумарюк Ростислава Захарівна
Тинок Юрій Сергійович
Фестей Анатолій Володимирович
Чернявська Тамара Костянтинівна
Чоботар Роман Романович
Шелест Олег Михайлович
Матейчук Ігор Григорович

ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ

ПРИЙНЯТО
(прийнято / не прийнято)



№ п/п
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

"За" - 27
"Проти" - 0
"Утрималися" - 0
                                  Не голосували - 0
                                  Відсутні - 8

Рішення: 

Система поіменного голосування "Рада Голос"

Сторожинецька міська рада VIII скликання

XIX позачергова сесія Сторожинецької міської ради 

Результат поіменного голосування
Про внесення змін до міського бюджету Сторожинецької територіальної громади на 2022 рік

№: 2  За основу і в цілому

Прізвище, ім'я та по-батькові депутата
Антонюк Василь Степанович
Аронець Ігор Михайлович
Балінов Дмитро Миколайович
Бойчук Дмитро Олексійович
Белінський Віктор Іванович
Божескул Владислава Тодорівна
Бойчук Василь Олексійович
Богатир Павло Дмитрович
Бойчук-Щітка Марина Василівна
Брижак Петро Михайлович
Войцеховський Олександр Францович
Грендей Світлана Анатоліївна
Гринчук Віталій Васильович
Гринчук Степан Георгійович
Дідич Аліна Омелянівна
Деліцой Микола Артемович
Іфтимійчук Марія Василівна
Кіф’як Олена Миколаївна
Кривко Іван Миколайович
Лосік Іван Іванович
Мельничук Олександр Іванович
Оленюк Анатолій Вікторович
Равлюк Лідія Георгіївна
Рибак Михайло Григорович
Сакало Тетяна Костянтинівна
Скрипа Максим Валерійович
Стрілецький Ярослав Георгійович
Сумарюк Григорій Миколайович
Сумарюк Ростислава Захарівна
Тинок Юрій Сергійович
Фестей Анатолій Володимирович
Чернявська Тамара Костянтинівна
Чоботар Роман Романович
Шелест Олег Михайлович
Матейчук Ігор Григорович

ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ

ПРИЙНЯТО
(прийнято / не прийнято)



№ п/п
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

"За" - 27
"Проти" - 0
"Утрималися" - 0
                                  Не голосували - 0
                                  Відсутні - 8

Рішення: 

Система поіменного голосування "Рада Голос"

Сторожинецька міська рада VIII скликання

XIX позачергова сесія Сторожинецької міської ради 

Результат поіменного голосування
Про затвердження Програми заходів щодо сприяння організації, виконанню завдань та 

№: 1  За основу і в цілому

Прізвище, ім'я та по-батькові депутата
Антонюк Василь Степанович
Аронець Ігор Михайлович
Балінов Дмитро Миколайович
Бойчук Дмитро Олексійович
Белінський Віктор Іванович
Божескул Владислава Тодорівна
Бойчук Василь Олексійович
Богатир Павло Дмитрович
Бойчук-Щітка Марина Василівна
Брижак Петро Михайлович
Войцеховський Олександр Францович
Грендей Світлана Анатоліївна
Гринчук Віталій Васильович
Гринчук Степан Георгійович
Дідич Аліна Омелянівна
Деліцой Микола Артемович
Іфтимійчук Марія Василівна
Кіф’як Олена Миколаївна
Кривко Іван Миколайович
Лосік Іван Іванович
Мельничук Олександр Іванович
Оленюк Анатолій Вікторович
Равлюк Лідія Георгіївна
Рибак Михайло Григорович
Сакало Тетяна Костянтинівна
Скрипа Максим Валерійович
Стрілецький Ярослав Георгійович
Сумарюк Григорій Миколайович
Сумарюк Ростислава Захарівна
Тинок Юрій Сергійович
Фестей Анатолій Володимирович
Чернявська Тамара Костянтинівна
Чоботар Роман Романович
Шелест Олег Михайлович
Матейчук Ігор Григорович

ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ

ПРИЙНЯТО
(прийнято / не прийнято)



№ п/п
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

"За" - 27
"Проти" - 0
"Утрималися" - 0
                                  Не голосували - 0
                                  Відсутні - 8

Рішення: 

Система поіменного голосування "Рада Голос"

Сторожинецька міська рада VIII скликання

XIX позачергова сесія Сторожинецької міської ради 

Результат поіменного голосування
Про звернення депутатів Сторожинецької міської ради VIII скликання до жителів Сторожинецької 

№: 3  За основу і в цілому

Прізвище, ім'я та по-батькові депутата
Антонюк Василь Степанович
Аронець Ігор Михайлович
Балінов Дмитро Миколайович
Бойчук Дмитро Олексійович
Белінський Віктор Іванович
Божескул Владислава Тодорівна
Бойчук Василь Олексійович
Богатир Павло Дмитрович
Бойчук-Щітка Марина Василівна
Брижак Петро Михайлович
Войцеховський Олександр Францович
Грендей Світлана Анатоліївна
Гринчук Віталій Васильович
Гринчук Степан Георгійович
Дідич Аліна Омелянівна
Деліцой Микола Артемович
Іфтимійчук Марія Василівна
Кіф’як Олена Миколаївна
Кривко Іван Миколайович
Лосік Іван Іванович
Мельничук Олександр Іванович
Оленюк Анатолій Вікторович
Равлюк Лідія Георгіївна
Рибак Михайло Григорович
Сакало Тетяна Костянтинівна
Скрипа Максим Валерійович
Стрілецький Ярослав Георгійович
Сумарюк Григорій Миколайович
Сумарюк Ростислава Захарівна
Тинок Юрій Сергійович
Фестей Анатолій Володимирович
Чернявська Тамара Костянтинівна
Чоботар Роман Романович
Шелест Олег Михайлович
Матейчук Ігор Григорович

ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ

ПРИЙНЯТО
(прийнято / не прийнято)



Волевиявлення
За
За
За
За
За
Не голосував
За
За
За
Відсутній
За
За
За
За
За
За
Відсутній
За
Відсутній
Відсутній
За
За
За
Не голосував
За
Відсутній
За
Відсутній
Відсутній
Відсутній
За
За
За
За
За

Система поіменного голосування "Рада Голос"

Сторожинецька міська рада VIII скликання

XIX позачергова сесія Сторожинецької міської ради 

Результат поіменного голосування
Про обрання секретаріату

№: б/н  За основу і в цілому

ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ

ПРИЙНЯТО
(прийнято / не прийнято)



Волевиявлення
За
За
За
За
За
За
За
За
За
Відсутній
За
За
За
За
За
За
Відсутній
За
Відсутній
Відсутній
За
За
За
За
За
Відсутній
За
Відсутній
Відсутній
Відсутній
За
За
За
За
За

Система поіменного голосування "Рада Голос"

Сторожинецька міська рада VIII скликання

XIX позачергова сесія Сторожинецької міської ради 

Результат поіменного голосування
Про затвердження порядку денного

№: б/н  За основу

ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ

ПРИЙНЯТО
(прийнято / не прийнято)



Волевиявлення
За
За
За
За
За
За
За
За
За
Відсутній
За
За
За
За
За
За
Відсутній
За
Відсутній
Відсутній
За
За
За
За
За
Відсутній
За
Відсутній
Відсутній
Відсутній
За
За
За
За
За

Система поіменного голосування "Рада Голос"

Сторожинецька міська рада VIII скликання

XIX позачергова сесія Сторожинецької міської ради 

Результат поіменного голосування
Про затвердження порядку денного

№: б/н  За основу і в цілому

ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ

ПРИЙНЯТО
(прийнято / не прийнято)



Волевиявлення
За
За
За
За
За
За
За
За
За
Відсутній
За
За
За
За
За
За
Відсутній
За
Відсутній
Відсутній
За
За
За
За
За
Відсутній
За
Відсутній
Відсутній
Відсутній
За
За
За
За
За

Система поіменного голосування "Рада Голос"

Сторожинецька міська рада VIII скликання

XIX позачергова сесія Сторожинецької міської ради 

Результат поіменного голосування
Про внесення змін до міського бюджету Сторожинецької територіальної громади на 2022 рік

№: 2  За основу і в цілому

ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ

ПРИЙНЯТО
(прийнято / не прийнято)



Волевиявлення
За
За
За
За
За
За
За
За
За
Відсутній
За
За
За
За
За
За
Відсутній
За
Відсутній
Відсутній
За
За
За
За
За
Відсутній
За
Відсутній
Відсутній
Відсутній
За
За
За
За
За

Система поіменного голосування "Рада Голос"

Сторожинецька міська рада VIII скликання

XIX позачергова сесія Сторожинецької міської ради 

Результат поіменного голосування
Про затвердження Програми заходів щодо сприяння організації, виконанню завдань та 

№: 1  За основу і в цілому

ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ

ПРИЙНЯТО
(прийнято / не прийнято)



Волевиявлення
За
За
За
За
За
За
За
За
За
Відсутній
За
За
За
За
За
За
Відсутній
За
Відсутній
Відсутній
За
За
За
За
За
Відсутній
За
Відсутній
Відсутній
Відсутній
За
За
За
За
За

Система поіменного голосування "Рада Голос"

Сторожинецька міська рада VIII скликання

XIX позачергова сесія Сторожинецької міської ради 

Результат поіменного голосування
Про звернення депутатів Сторожинецької міської ради VIII скликання до жителів Сторожинецької 

№: 3  За основу і в цілому

ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ

ПРИЙНЯТО
(прийнято / не прийнято)


